

JFCare ApS

Eliassensvej 16, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 63 67 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Richard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 31. august - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFCare ApS Eliassensvej 16 6000 Kolding
	Telefon: 25329030
	CVR-nr.: 41 63 67 93
	Regnskabsår: 31. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jette Fredslund, Eliasensvej 16, 6000 Kolding, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	365C Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af behandling af dyr og mennesker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstarten samt Corona/Covid19 pandemien,, hvilket har bevirket aflysninger af behandlinger m.m.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere ned 50% af anpartskapitalen er tabt.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.

Moderslebsbet 365C ApS har afgivet støtteerklæring frem til årsrapporten for 2021 foreligger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-83.369
2 Personaleomkostninger	-91.168
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.040
Driftsresultat	-177.577
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.468
Resultat før skat	-180.045
Skat af årets resultat	39.610
Årets resultat	-140.435
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-140.435
Disponeret i alt	-140.435

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/8 2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.556	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.556</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.556</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.449	0
Andre tilgodehavender	<u>16.565</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.014</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>31.699</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.713</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>132.269</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/8 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-140.435	0
Egenkapital i alt	-100.435	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.839	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.839	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.832	0
Anden gæld	13.283	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.865	0
Gældsforpligtelser i alt	230.865	0
Passiver i alt	132.269	40.000

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

31/8 2020
- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere ned 50% af anpartskapitalen er tabt.

Regnskabsåret har været præget af opstarten samt Corona/Covid19 pandemi, hvilket har bevirket aflysninger af behandlinger m.m..

Moderslebsbet 365C ApS har afgivet støtteerklæring frem til årsrapporten for 2021 foreligger.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	90.316
Andre omkostninger til social sikring	852
	91.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.345
Andre finansielle omkostninger	123
	2.468

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 365C ApS, CVR-nr. 41636432 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Fredslund

Direktør

På vegne af: JFCare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-148502056374

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-03-24 21:03:21Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-24 21:11:50Z

NEM ID 

Richard Lund Andersen

Dirigent

På vegne af: JFCare ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-197958085221

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-03-24 21:19:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W5BUJ-SZNTB-EB0YZ-TN4MT-V86TG-QBWCI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>